
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí míří do nové turistické sezóny

                                            Bezpochyby největším lákadlem bude procházka po revitalizovaném náchodském Zámeckém kopci. Obnoveny byly cestičky, vytvořeny nové lávky, schodiště a odpočinkové zóny, ze kterých se otevírají zcela nové výhledy. Vysázeny byly nové rostliny, ovocné sady, ale také lipová al

                                            Jestřebí hory

                                            Po 13.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Radvanický guláš

                                            Propozice na vyžádání na tel. 739 993 330 nebo na stránkách www.jestrabijezdci.cz.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.03.2024 - So 30.03.2024

                                        
                                        [image: Radvanický guláš]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Radvanický guláš

                                            Propozice na vyžádání na tel. 739 993 330 nebo na stránkách www.jestrabijezdci.cz.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.03.2024 - So 30.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Materiální sbírka v Batňovicích pokračuje

                                            Vážení spoluobčané,
vzhledem ke stále se zhoršující situaci na Ukrajině jsme se rozhodli uspořádat v Batňovicích další SBÍRKU MATERIÁLNÍ POMOCI.
Co je aktuálně potřeba?
ZDRAVOTNICKÉ POMŮCKY (lékárničky, dezinfekce, obinadla, elastická obinadla, sterilní čtverce g�

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 18.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Snídaně pro starosty: seznámení s novými tvářemi

                                            Nové starosty vzešlé z letošních komunálních voleb seznámil ředitel Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. s fungováním organizace a službami, které městům a obcím poskytuje. Z nových tváří na radnicích dorazili do Úpice starosta Rtyně v Podkrkonoší 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 07.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda pro starší a dříve narozené

                                            Rádi bychom Vás pozvali na připravovanou akci – Olympiáda pro starší a dříve narozené. Letošní již čtrnáctý ročník se opět bude konat na začátku září v havlovickém Všesportovním areálu. Pro tento rok bylo zvoleno datum 8. září 2022 a začátek akce je stanoven na 13 h

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 05.09.2022 - Čt 08.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny

                                            Hrajete o vstupenky, vouchery, věcné ceny a mnoho dalšího. 
Fotografie s uvedením autora, poštovní adresou a kontaktem (telefon, e-mail) zasílejte na kultura@mestortyne.cz.
Více na www.muzeumrtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - Čt 31.08.2023

                                        
                                        [image: Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rtyně: velká letní soutěž, lákavé odměny

                                            Hrajete o vstupenky, vouchery, věcné ceny a mnoho dalšího. 
Fotografie s uvedením autora, poštovní adresou a kontaktem (telefon, e-mail) zasílejte na kultura@mestortyne.cz.
Více na www.muzeumrtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - Čt 31.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňské kino láká na koncert

                                            Spolek Radost při ZUŠ A. M. Buxton Úpice ve spolupráci s městem Rtyně v Podkrkonoší vás zve na koncert dechového orchestru do Kina Na Rychtě.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.04.2022 - Pá 08.04.2022

                                        
                                        [image: Rtyňské kino láká na koncert]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňské kino láká na koncert

                                            Spolek Radost při ZUŠ A. M. Buxton Úpice ve spolupráci s městem Rtyně v Podkrkonoší vás zve na koncert dechového orchestru do Kina Na Rychtě.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.04.2022 - Pá 08.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Večer s hvězdami

                                            Studentský parlament Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. a Hvězdárna v Úpici pořádají v pátek 15. října od 17 hodin Večer s hvězdami. Astronomickou přednášku pro děti a mládež doplní zajímavé pokusy a pozorování oblohy.
Vstup je zdarma.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 15.10.2021 - Pá 15.10.2021

                                        
                                        [image: Večer s hvězdami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Večer s hvězdami

                                            Studentský parlament Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. a Hvězdárna v Úpici pořádají v pátek 15. října od 17 hodin Večer s hvězdami. Astronomickou přednášku pro děti a mládež doplní zajímavé pokusy a pozorování oblohy.
Vstup je zdarma.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 15.10.2021 - Pá 15.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Batňovice budou hostit besedu k energetické krizi

                                            Zveme vás na besedu s Ing. Jaroslavem Mílem – předním expertem na jadernou energetiku. Tentokrát na velmi aktuální téma rostoucích cen energií a dalšího vývoje energetické krize.
Kulturní dům Pod Verpánem, pátek 7. 10. 2022 od 18 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 07.10.2022 - Pá 07.10.2022

                                        
                                        [image: Batňovice budou hostit besedu k energetické krizi]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Batňovice budou hostit besedu k energetické krizi

                                            Zveme vás na besedu s Ing. Jaroslavem Mílem – předním expertem na jadernou energetiku. Tentokrát na velmi aktuální téma rostoucích cen energií a dalšího vývoje energetické krize.
Kulturní dům Pod Verpánem, pátek 7. 10. 2022 od 18 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 07.10.2022 - Pá 07.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Setkání k ekologické výchově KAPRADÍ 2021

                                            Vážení,
dovolujeme si vás pozvat na 22. ročník tradičního setkání škol a institucí Královéhradeckého kraje zabývajících se ekologickou výchovou. KAPRADÍ 2021 proběhne v pátek 8. října v prostorách České lesnické akademie v Trutnově, Horní Staré Město od 8.30 do 16.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 05.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Skládací mapa Svazku obcí Jestřebí hory

                                            Svazek obcí Jestřebí hory (SOJH) aktivně podporuje cestovní ruch v regionu. Příkladem za všechny je aktuální Skládací mapa, která velmi detailně představuje území SOJH. Najdete v ní přírodní a kulturní zajímavosti, trasy pro cyklisty a pro pěší, významné turistické cíle

                                            Jestřebí hory

                                            St 19.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            HODINA STRACHU V ČERMNÉ

                                            V pátek 28. 10. 2022 s registrací od 16:30 hod. ve sportovním areálu v Čermné.Vstupné symbolických 50,- Kč za dospělého, děti zdarma, vstup na vlastní nebezpečí.Akce se koná za každého počasí v členitém terénu, myslete na vhodné oblečení a pevnou obuv.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 28.10.2022 - Pá 28.10.2022

                                        
                                        [image: HODINA STRACHU V ČERMNÉ]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            HODINA STRACHU V ČERMNÉ

                                            V pátek 28. 10. 2022 s registrací od 16:30 hod. ve sportovním areálu v Čermné.Vstupné symbolických 50,- Kč za dospělého, děti zdarma, vstup na vlastní nebezpečí.Akce se koná za každého počasí v členitém terénu, myslete na vhodné oblečení a pevnou obuv.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 28.10.2022 - Pá 28.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




